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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 0510002/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 25/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

A

a

I

.-_

Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  contratag6es  de  pessoa(s)  juridica(s)
para  prestagao de servigos  de capina e  poda  de  arvores,  grama e  desobstrugao de
bueiros   para   atender   as   necessidades   da   Prefeitura   Municipal   de   Mat6es   do
Norte/MA..

Validag6es da Habilitagao:

AGECOM -EMPREENDIMENTOS
E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ:  15.759.603/0001-49
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Certifico   que   nesta   data   (23/11/2021   as   16:00)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato  de   lmprobidade  Administrativa  e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ n° 15.759.603/000149.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibllldade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

619D.3A66.BE16.1054noseguinteendereap:±Lttos:/^ww.on_i,_ius.bwimprQudade_adm/autenticarcertidao.th

a

A

!rado em: 23/11/2021  as  16:00:54 CONSELHO NACIONAL DE JuSTICA Pagina  1/1
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Certifico   que   nesta   data   (23/11/2021   as   16:01)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 413.500.143-20.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Pare con8ultas sobro inelegibllidade acesse portal do TSE em trEp://divu±ga.candcontas.tse.jus=b!±

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

619D.3A7F.792F.0079 no seguinte endereap: bEQs;_//www.cn_i,_ius.br/improbid.Ode_adm/autenticar  certidaQLrm

!rado em: 23/11/2021  as  16:01 :19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certidao Negativa
;;I              '.__

Certifico   que   nesta   data   (23/11/2021   as   16:02)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 409.343.14349.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineleglbilidade acesse portal do TSE em bEpffli¥ulgacandcontas.tse.jus+ztl

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

619D.3AAB.3681.C123noseguinteenderapo:Lttos:/^^Mw.oni.ius.br/improbidade_adm/autenticarcerddao.ph

a

a

!rado em: 23/11/2021  as  16:02:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

A

__

I...-... :    .

# ` ``--` ---- `

Nome completo: AGECOM -EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ:  15.759.603/0001-49

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra€ao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 a.ei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta certidao  os  responsaveis  ainda nao

fi          :::::c::Ovs]gde:ct[eao:xdpo£:a%co:r€ea:s ccoO::eanqa;:#|:s;u:::ea];:e:£j;:e:Oens¢:,Paa£6seuss;ee¥s::etid:a2::
de intexposic5o de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 16:03 :06 do dia 23/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das infomac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hLttDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

C6digo de controle da certidao: 9G7Y231121160306

Ateng5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: RANILDO BARBOSA AGEME

CPF/CNPJ: 413.500.143-20

n

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima  identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis  inid6neos  para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

a          ¥oat:f]::::tsa¥odtaeorre':::°acc6°rndsauo[:a::nE:rnaate6:;SsS,a:q::::: ::ura]sd::n°dse::;P6::Staev£:rna;:£g: :::

prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  16:03:37 do dia 23/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emiss5o.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
bttps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:i

C6digo de controle da certidao: YNG7231121160337

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NHGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

•.`--`,

-RE-.-.---------===---

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: RANA AGEME FILHO

CPF/CNPJ: 409.343.143-49

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

fi          ¥oat:f]Cc:::tsa¥odtaeorre[:::°acc6°rndsauo[:a::nE:rnaate6:1;SsS,a:q::::: ::rafsdac°on°dse::;P6::Staev£:ma£?£€: :::

prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciag6es estejam suspensas em razao
de inteaposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  16:04:25 do dia 23/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
b±g_s://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

C6digo de controle da certidao: MEJ0231121160425

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do drgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/11/2021  17:08:29

a

n

Informa 6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: AGECOM - EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES
CNPJ: 15.759.603/000149

LTDA

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

drgao Gestor: CNJCadastro:CNIA-Cadastro Nacional de Condena¢5es Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: Portal da TransparenciaCadastro:CadastroNacionaldeEmpresas Inid6neas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: Portal da TransparenciaCadastro:CNEP-CadastroNacionalde Hmpresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificapao e
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racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

A

fi



23/11/21,16:14 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

a

a

MATOES  DO  NORl-E `  MA
•3f:,D^°^N^°nx\-t;2::2J

PROTOCOLO:  190382422
DATA DO PROTOCOLO: 28/05/2019
NOMERO DE RECISTRO: 21200787737
ARQUIVAMENTO: 20190382422

EMPRESA: AGECOM -EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA -EPP

EContrato(https:/twww.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUIOTA2MDEyMV8xOTAzODloMjlucGRm/download/2/pessoa/17522/col)rotocolo/MAP1904037904)

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP1904037904
"i



23/11/21,16:14

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR[DICA

MATC)ES  DO

NOME EMPRESARIAL

AGECOM -EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

TULO DO ESTABELECIMENTO

AGECOM
(NOME  DE FANTASIA)

E DESCRICAO DA ATIVIDADE MICA  PRINCIPAL

71.120-00 -S®rvi9os d® eng®nharia

DAS ATIVIDADES  ECON MICAS SECUND

38.11400 -
38.12-2-00 .
41.204-00 .
42.11-1®1  -
42.1 1 .1 ro2 -
42.12®-00 .
42.1 3-8roo .
42.21.9.03 .
42.21 -9-04 .
42.21-9.05 .
42.22-7.01  .
irriga9ao
42.92e-01  ,
42.99.5-01  .
42.99.5-99 I
43.134.00 ,
43.29-1 .04 .
aeroportos
43.99.1 -05 I
47.44-0.99

Col®ta d® r®Siduos nao-p®rigosos
Col®ta d® r®Siduos p®rlgosos
Construcao de ®diflclos
Construcao d® rodovlas ® f®rrovias
Pjntura pare slnallza9ao em pistas rodovlarlas ® a®roportos
Constru§ao d® obras d® art® ®spociais
ObTas de urbaniza§ao - ruas, pragas e calcadas
Manut®n§ao d® red®s de distribuioao de ®n®rgla ®16trica
Constru9ao d® ®stao6®s ® r®d®s d® t®I®comunicag6es
Manuten§ao d® ®sta§6®s ® rodes d® t®lecomunlca96®s
Construeaod.redosd.abastocimentod.agua,col.tado.§gotoeconstriig6escorrolatas,.xcetoobrasde

Montagem de ®struturas metalicas
Construcao de instalao6®s ®sportivas e recr®atlvas
Outras obras d® ®ngenharia clvil nao ®sp®clflcadas ant®r[ormente
Obras d® t®rrapl®nag®m
Montagem a instalacao d® Slstemas e equipamentos de iluminacao e §inalizagao em vias ptiblicas, portos a

Perfuracao e constru§ao d® po9os de agua
Com6rc[o varejista d® materiais do constru§ao ®m geral

77.11.000 . Loca§ao do autom6v®ls som condutor
77.32-2-01 -Aluguel de maqu]nas e equlpam®ntos

C6DIGO E DA NATUREZA JUR

206.2 -Socl®dade Empresarla Llmltada

para construgao sem op®rador,

LOGRADOURO

AV DEPUTADO LISTER CALDAS

NUMERO

708

excoto andalm®s

COMPLEMENTO
ut**±*==

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

ENTE FEDERATIVO
ELLT|

CANTANHEDE

TELEFONE

(98) 3231-1680

SITUACA0 CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
±L====.,.,

Aprovado pela lnstrueao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/11/2021  as 16:14:27 (data e hora de Brasilia).

S ITUACAO CADASTRAL

21/06/2012

DA SITUACAO ESPECIAL

1/2

ORTE /  MA

Pagina: 1/2



23/11/21,16:14

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MATOES tJO  NO

CADASTRO NACIONAL DA PESSOAJURjD|CA          [ RUB

NOME EMPRESARIAL

AGECOM -EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

E DESCRICAO DAS ATIVIDADESc6DIGO ECONOMICAS SECUND

81.290-00 -Atl'vidades d® llmpeza nao especlficadas anterlormente
81.30-3-00 . Atlvidad®S paisagistlcas

DIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JUR

206.2 - Soci®dad® Empresaria Llmjtada

LOGRADOURO

AV DEPUTADO LISTER CALDAS

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

ENDERECO ELETftoNICO

COMPLEMENTO*.**.*

CANTANHEDE

TELEFONE

(98) 3231.1680

ENTE FEDERATIVO RESPONS
ii*=*

VEL (EFR)

S I TUACAO CADASTRAL

ATIVA

S ITUACAO CADASTRAL

21/06/2012

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
i i i i i = ==

Aprovado pela lnstrueao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

nEmitidonodia23/11/2021as16:14:27(dataehoradeBrasilia).

DATA DA
*****-*=-a

SITUACAO  ESPECIAL

Pagina: 2/2

2/2
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:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

us###ENRE

{rsRAan*"a:s3:¢::s"~g&c:I:£`sas€±:I::¢O:¢±±±qu-sfss::a:±ask±^^.*^-.<`{::::I:s:::I::::::::::E#r:se::=:!!=::::;;;:I,~.:=::::::::::.I.::;;::::`=r#;i:i:::r,I:i;:::;;;:;;;:iii                                                         R®eultado da con.ulta SINTEGRA/lcMS

•de - .*

IDENTIFICA¢AO

CGC:  15.759.603/0001-49  Inscrl€5o Estadual:  12.386887-4

Razao Soclal:  AGECOM  EMPREENDIMENTOS  E  CONSTRUCOES  LTDA  EPP

Reglme Apurac5o:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE¢O

Logradouro:  AVE  DEPUTADO  LISTER CALDAS

Namero:  708 Complemento:
Balrro=  CENTRO

Munlclplo:  CANTANHEDE  UF:  MA

CEP:  65465000  DDD:   Telefone:  32316801

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

Sltua€ao Cadastral VIgente:  HABILITADO

Data desta Sltuacao Cadastral:  19/02/2020

0BRICA¢6ES
NFe  a  partir de  (CNAE's):

EDF a  partir de:  01/01/2013,

CTE  a  partir de:

Observac5o:  Os dados  acima  estao  baseados em  lnformac6es fornecidas pelo  pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem  coma certid5o de sua efetiva  existencia de fato e de
direlto,  nao sao oponiveis a  Fazenda e  nem excluem  a  responsabilidade tributaria
derivada  de operas6es com  ele ajustadas.

Data da Consulta:  23/11/2021

Ndmero da Consulta:

Nova  Ccinsulta Imprimir

r,)t3serivolvi(I.o  peia  St.3faz/C.OTEC  ~  2()05-2(.\] ,1.

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

-_¢en#-LL3"

"i



23/11/21,16 20

BRASIL
+~     ~|HTTps:7reoly.BR)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

_i

ed u-   -a_  i2unoR-I
-a:----'_I----I-

CNPJ: 15.759.603/0001 -49

C6digo de Controle: 860F.D354.1 D2B.1957

Data da Emissao: 29/07/2021

a    Horada Emissao: 13:01:20

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 29/07/2021, com validade ate 25/01 /2022.

Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Aulenticidadervoltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

n

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar
im
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SiTua€ao de Regularidade do
Empingador

-1-
1\

.``'^1\`-         `1?     .111-
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Dtlvidas mais Frequentes I  lnicio I V -  1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

#Szcar;9:::[`a::.7A5:.:8:#:4#REENDiMENTosECoNSTRUCOESLTDA

Resultado da consulta em 23/11/202116:22:55

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificaeao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.bra
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Dtlvidas mais Frequentes I  lnlcio  I V -'

Hisforico do Empregador
0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tiltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.

Inscri§ao:  15.759.603/0001 -49
Razao social: AGECOM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

30/10/2020

11 /10/2020

30/10/2020 a 28/11 /2020

11/10/2020 a 09/11 /2020

22/01/2020

03/01/2020

15/12/2019

22/01/2020 a 20/02/2020
-__ ` ._-- -" .-.. I .-.--.---.-.-.-----.---.      I .--

03/01/2020 a 01 /02/2020

15/12/2019 a  13/01 /2020

26/11/2019 26/11 /2019 a 25/12/2019

Ndmero do CRF

110902262084520740

2021102102104003256053

2021100202101270738460

2021091302171432996732

2021082502354504544884

2020101103452624832598

2020012201543099465652

2020010302080891613432

2019121501400836705062

2019112602173389592529
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23/11/21,16:23 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhis

Validacao de certidao de d6bitos emitida

pROc.aeteQng
=u£=,Ek£-rfe

R U a - -.I-^|

0   servi9o   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operaeao efetuada com sucesso.ValidarNovacerticiaoEmitircertidao  Regu!arizaga®

a

a

https:/^^ww.tst.jus,br/certidaol
mi



Pagina   1   de   1

PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

LIrTOESDO

'-JRl|C',set
i=Ll-?  _ -,-.
O`|J, E .  _._

NORTE /

CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    AGECOM   -EMPREENDIMENTOS   E   CONSTRUCOES    LTDA    (MATRIZ   E

FILIAIS)
CNPJ:    15.759.603/0001-49
Certidao   n°:    51687198/2021
ExpediGao:    08/11/2021,    as   10:22:24
Validade:   06/05/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

a         :::]tAL]fsL)C,a-±Snes cqru±etoA(GaE)C°nMo -c:::RESEo¥[oRE::°: 5: 7::T:::;::::_::?ANi:::::I:

do   Banco  Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao  emitida   com  base   no   art.   642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e   estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data   da   sua   expediGao.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a  Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do    Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).a Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMncao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em  lei;   ou   decorrentes
de   execucao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via.

Dtividas   e   sugest6es:    cndt@tst.jug.br
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::: certidao Negativa de D6bit° :::              rTh;;Fg

R®Sultado da Valldaeao da Certldao N®gatlva d® D6bito

No da  Certidao:  214515/21

Data de Valldade:  20/01/2022
Data de Emlssao:  22/09/202109:53:43

Inscri¢ao Estadual:  123868874
CPF/CNPJ:  15759603000149

Razao Social:  AGECOM  EMPREENDIMENTOS  E  CONSTRUCOES  LTDA  EPP

Nova  Consulta !mprimir

'`J./.,~,N ,,,, „~~Av ky"/~-N,,I,~ ~ r   ,,,.,, ~~,))))),) JN„,vN,VINK_,^~ N,~   NI~p)),::,-es~~)Jr-I,, ~ ~~.„ ~~)N~ ~rrlrr,:„„  ,,,   ~ ~ IN,NIrty   ~„„„„

I)esen\folvido  pela  Sefaz/COTEC  -2005-2009

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
nil



23/11/21,16:26

a

a

::: Certidao Negativa de D6bito  :::

MtsENRE*de\

R®sultado da Valldacao da C®rtldao N®gatlva d® D6blto

~~fu\~rT`6-i-5~OONORTE`MA

No da  Certidao:  214515/21

Data de Valldade:  20/01/2022
Data de Emlss5o:  22/09/202109:53:43

Inscri¢ao Estadual:  123868874
CPF/CNPJ:  15759603000149

Razao Soclal:  AGECOM  EMPREENDIMENTOS  E  CONSTRUCOES  LTDA EPP

Nova  Consillta Imprim,r

I)(,:s¢.Invol`v'ido  pela  Sefaz/COTEC  -  ;loos-?,0{.j9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
im
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:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

eeEEN\un *RE ®de E#£i#RE #ENRE#

Re.ultado da Valldacao di C®rtldao N®gatlvaDlvldaAtlva do Dlvlda

EEEEEREEREErEEEEEE

CERTIDAO VAUDAI

No da c.rtldao:  067805/21
Data d. Val]dad®:  20/01/2022
Data de Emlssao:  22/09/202109:57:32

Ii`Scrlcao Estaldual:  123868874

CPF/CNPJ:  15759603000149

Razao socl.I:  AGEcoM  EMPREENDIMENToS E coNSTRuCoEs  LTDA Epp

Desen.`Jo!vido  rt€.la  Set.az/COTEC  -  ?.(j05-`2fjrj9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDMdaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
im
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210363886
DATA DO PROTOCOLO:  11/03/2021
NOMERO DE RECISTRO: 21200787737
ARQUIVAMENTO: 20210363886
EMPRESA: AGECOM -EMPREENDIMENTOS E CONSTRuCOES  LTDA -EPP

-TrE3--50
pF+'ic        [         C22

EBalanoo(https://ww.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyM""TAxOTEIMjzfQmFSYW5jbl9NQuuyMTAWMzk40DcOLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/coLprotocol

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100398874
mil
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AUTENTICIDADE  DE LIVROS

Empresa Facil Maranh5o

PROTOCOLO:  210355832
DATA DO PROTOCOLO: 23/11/2021
NUMERO DE REGISTRO:  21200787737

EMPRESA: AGECOM -EMPREENDIMENTOS E CONSTRUC6ES  LTDA -EPP

a

®

A,-      .`      .

E,.W'-|]

ETermodeAutentica0ao(https:/twww.emprosafacil.rna.gov.b„sigfacw/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronioo/arqulvo/MjAyMTAZMTAXNjl3MTRfvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fTUFFMjEWMDM5NjuyNF8yMTAZNTU4MzlucGRrfudownload/2/pessoa/1

1522lcoiro

www.empresafacil.rna.gov,br/consulta-autenticidade-Iivro
i'I



CREA-VA
CONSELHO  REGIONAL DE  ENGENHARIA i ^GRONOMIA DO  ESTADO DO

MARANHAO

RELATORIO GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO
GRUPO:  RELAT6RIOS
DESCRlcto:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO

PROFISSIONAL:  OTANIEIE  DE  MELO  DOS  REMEDIOS
CPF: 04619093)27

#gEDRE°£AE*%3£ofECRE"RD"Ag|32::°A°¢:&Zv°oTECN|cocoMATESTADO
DATA/HORA: Z3/ll/Zozl ds  16:11:Z2
ENDERE¢O IP:  45.18Z.136.ZOO
LOCAL:

DO NORTE `

p_RO.cfi8soap_

srfuActoDOCUMENTO EMITIDO DATA - I+ORA oesERVACAo

i77Oira02O -i7:35:25

BolETo EMmco                               i i7roae02O -i7:36z22      t \

DOCuM NTO  PAGO 17/01A020 -

pOcuMENTO pRocEssroQ i8roi/202O -04:12 :14

CREA-MA -  CONSELH0  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E  AGRONOMIA  D0  ESTADO  D0  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CALHAU.  SAO  LUIS/MA

SITAC -  SISTEM^  DE  INFORMA¢OES TECNICAS  E  ADMINISTRATIVAS  DO  CREA-MA

a

a



CREAIVA
CONSELHO REGIONAL DE ENGENllARIA I AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHAO

REIAtoRIO GERENCIAL:  LISTAGEM  OE  STATUS  DA CERTIDAO
GRUPO:  RELATdRIOS
DESCRlqto:  LISTAGEM  DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL:  BEllEDITO LEBRE  SOARES
CPF: 022079.0306

#gEDRE°£AENR?,B#cRE"RD"Agi:°5:2A3cCE&)v8oTECN|cocoMATESTADo`'`\,FL5
DATA/HORA: Z3/ll/202l AS  16:11:52
ENDERE¢O  IP:  .5.182.136.ZOO
LOCAL:

sr"Acto
111111111111111111111111'''''''''1'''''''''''11111-

D^T^ - HORA15/06#018-08:59:04
O.SERVA¢AO

DOCUMENTO  EMITIDO

i5ro6¢Oi8 -08:59: 16
Bolero EMmco \DOCUMENT0PAGO

15/06„018 -i8ro6coi8- 08:io:56

DOCuMERTO PRO¢ESSADO

CREA-MA -CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHA0

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35.  LOTE  8,  CAIHAU,  SAO  LUIS/MA

SITAC - SISTEMA  DE  INFORMACO[S T[CNIC^S E ADMIIIISTRATIVAS  DO CREA-MA

rt
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